
Valsts State 14 dienu kumulatīvā 

incidence 10.07.2020.**
Izceļošana Pašizolācija

1 Zviedrija

Sweden

103,4 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

2 Luksemburga

Luxembourg

90,7 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

3 Portugāle

Portugal

47,7 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

4 Sanmarīno San Marino 47,2 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

5 Bulgārija

Bulgaria

32,6 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

6 Rumānija

Romania

28,6 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

7 Horvātija

Croatia

22,7 Izvērtēt brauciena nepieciešamību

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

8 Čehija

Czechia

19,1 Izvērtēt brauciena nepieciešamību

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

9 Monako Monaco 15,3 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

10 Islande Iceland 15,2 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

11 Apvienotā Karaliste United_Kingdom 13,8 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

12 Francija France 13,4 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

13 Šveice Switzerland 13,4 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

14 Austrijā Austria 13,1 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

15 Spānija Spain 11,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

16 Slovēnija Slovenia 11,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

17 Polija Poland 10,1 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

18 Beļģija Belgium 9,5 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

19 Vācija Germany 6,7 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

20 Lihtenšteina Liechtenstein 5,2 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

21 Nīderlande Netherlands 4,8 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

22 Dānija Denmark 4,8 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

23 Itālijā Italy 4,4 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

24 Slovākija Slovakia 4,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

25 Grieķija Greece 3,4 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

26 Īrija Ireland 3,2 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

27 Norvēģija Norway 3,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

28 Latvija Latvia 2,3 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

29 Igaunija Estonia 2,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

30 Lietuva Lithuania 1,9 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

31 Somija Finland 1,8 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

32 Kipra Cyprus 1,5 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

33 Maltā Malta 1,4 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

34 Ungārija Hungary 1,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

35 Andora Andorra 0,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

36 Vatikāns/Svētais krēsls Vatican 0,0 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

1 Alžīrija Algeria <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

2 Austrālija Australia <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

3 Kanāda Canada <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

4 Gruzija Georgia <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

5 Japāna Japan <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

6 Melnkalne Montenegro >25 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

7 Maroka Morocco <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

8 Jaunzēlande New_Zealand <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

9 Ruanda Rwanda <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

10 Serbija Serbia >25 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

šķērsošanas tranzīta nolūkā

11 Dienvidkoreja South_Korea <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

12 Taizeme Thailand <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

13 Tunisija Tunisia <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

14 Urugvaja Uruguay <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

15 Ķīna*** China*** <16 Ievērot standarta piesardzību nav jāievēro

16 Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc atgriešanās vai valsts 

sķērsošanas tranzīta nolūkā

Izceļošana Pašizolācija

Rekomendēts nebraukt

14 dienas pēc 

atgriešanās vai valsts 

sķērsošanas tranzīta 

nolūkā

Izvērtēt brauciena nepieciešamību

14 dienas pēc 

atgriešanās vai valsts 

sķērsošanas tranzīta 

nolūkā

Ievērot standarta piesardzību nav jaievēro

Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zona, Andora, Monako, Sanmarino, Vatikāns/Svētais krēsls

14 dienu kumulatīvais Covid-19 gadījumu skaits uz 100 000 iedzīvotāju Eiropas Savienības, Eiropas Ekonomiskās zonas un  citās atsevišķās valstīs

Citas sarakstā neminētas valstis

Citas valstis Eiropas Padomes Ieteikums par pagaidu ierobežojumu nebūtiskiem ceļojumiem uz ES un iespējamu šāda ierobežojuma atcelšanu** (I pielikums)


